软管泵
一：概述
软管泵系列产品是吸收了国外先进技术而开发的一种新型的、多功能、多用途工业泵。它可用于化工、
石油、水处理、医药、食品、冶金、采矿、建筑、建材、陶瓷、造纸等行业。该泵系化工部“八五”科技
攻关成果之一；是国家科委星火计划推荐的环保节能技术装备。该产品荣获九四年度化工部科技进步三等
奖 。
该泵按结构形式分为：立式泵、卧式泵；按密封形式分为：开式泵、半密封泵、全密封泵。
二：特性与用途

---------------------------------------------
第 3 页，共 5 页
软管阀
一：特性与用途
  该阀无阀心，无密封，无换向结构，用一根特制的胶管运送物料。因而具有无堵塞、无泄漏、阻力降
小、耐腐蚀、操作维修方便等特点。
  该阀与陶瓷阀相比，无密封、承受压力较高、自重较轻、受冲击不易破裂；与硬聚氯乙烯塑料阀相比，
胶管不易破裂。适用于输送温度不超过 80℃的各种粘度、密度、腐蚀性、磨蚀性及固体颗粒含量高的流体
介质。
二.型号说明
1.型号表示法
RGF
                          额定压力（MPa）
                          软管内径（mm）
                          软管阀
2.型号示例：软管内径为 50mm，额定压力为 1.0MPa 的软管阀，表示为 RGF50-1.0。
  上海宏亚机泵制造有限公司
---------------------------------------------
电话：021-56533064
---------------------------------------------
第 4 页，共 5 页
三.外形尺寸及性能参数
性能参数 主要尺寸（mm）
型号
DN（mm) PN(MPa) A B C D L φ
重量
(kg)
RGF20-1.0 20 1.0 38 170 95 105 120 100 3.11
RGF25-1.0 25 1.0 40 175 110 115 150 100 3.88
RGF32-1.0 32 1.0 45 190 125 140 180 100 5.65
RGF40-1.0 40 1.0 54 210 140 150 210 100 6.80
RGF50-1.0 50 1.0 66 250 170 165 260 150 10.13
RGF65-1.0 65 1.0 70 280 195 185 300 150 12.06
RGF80-1.0 80 1.0 100 300 220 200 350 150 15.33
RGF100-1.0 100 1.0 103 350 260 220 400 220 20.64
RGF125-0.6 125 0.6 108 395 300 250 480 220 24.48
RGF150-0.6 150 0.6 126 435 345 285 550 220 32.90
RGF200-0.6 200 0.6 155 540 435 340 700 250 47.43
RGF250-0.6 250 0.6 186 620 520 395 850 250 65.88
RGF300-0.6 300 0.6 215 710 600 445 1000 320 90.99
说明：1、表中 DN 表示连接法兰公称直径。
   2、法兰连接尺寸执行 HGJ45-91 标准，压力等级 1.0MPa
  上海宏亚机泵制造有限公司
---------------------------------------------